
Nepromokavý vak NORTHFINDER-RICHMOND HILL-10

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 8.325 Kč s DPH

Popis

Nepromokavý vak značky Northfinder. Suchý vak Richmond v zelené barvě je univerzální pomocník při každém
dobrodružství. Lehký a odolný materiál TPU (40-denier) chrání obsah před prachem, pískem a vlhkostí díky
zataveným švům. Exkluzivní s vnitřní kapsou na mobil a možností ovládat screen přímo přes stěnu vaku.

Vak se uzavírá spojením pásků otvoru, následným trojnásobným srolováním a uzavřením přezky s praktickými D-
oky na zavěšení. Vak neslouží k nafukování a nedoporučujeme jej využívat ani jako pomůcku při plavání.

Detaily produktu:

lehký a odolný materiálu TPU (40D)
lepené spoje
obdélníkové dno
rozměry: (dno 17 x25 cm) x 45 cm výška

materiál:

TPU

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


